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Puheenjohtajan palsta
 
Kesäloma!
 
Toivottavasti kirmaatte kaikki tahoillanne Suomen luonnossa ja nautitte kesälomasta. 
Itsekin vetäydyn pikkuhiljaa kesälaitumille, mutta sitä ennen täytynee muistuttaa 
koppalakkibyrokraatin vähemmän byrokraattisesta syksyn valopilkusta, Lammin Päivistä. 
Tänä vuonna Päivät pidetään Lammin biologisella asemalla 1.10.-2.10.2008. Päivä 
kannattaa merkata kalenteriin samantien, ilmoittautumisesta ja muusta tiedotamme 
tarkemmin syksymmällä. 
 
Hallituksesta valittu Lammin Päivien suunnitteluryhmä on hahmotellut ensimmäisen päivän 
aiheiksi perinteiset Kuntaliiton ja YM:n ajankohtaiset sekä iltapäivällä kaavoitukseen ja 
ympäristönsuojeluun liittyvää hulevesi- ja hevosasiaa. Toiselle päivälle on hahmoteltu 
maa-aines- ja maaperänsuojeluaiheita. Toivottavasti asiat kiinnostavat ja osanotto Päivillä 
pysyy viime vuosien huippulukemissa!
 
Olemme jälleen lausuneet ministeriön pyynnöstä. Tällä kertaa meiltä tiedusteltiin kantaa 
ehdotuksesta asetukseksi kivienlouhimon, kivilouhinnan ja kivenmurskaamon 
ympäristönsuojelusta. Lausuntomme löytyy tutusta nettiosoitteesta 
http://www.ymparistonsuojeluviranhaltijat.fi/toiminta.htm
 
Aurinkoisia kesätunnelmia, laineiden liplatusta ja saunavihdan huiskinaa!
 
terveisin Sini
Sini-Pilvi Saarnio, pj
sini-pilvi.saarnio@elisanet.fi
puh. 040-743 9083
 
 
Sihteerin kesäterveiset
 
Jos kesäpäivän ratoksi ei muuta aktiviteettia ole tarjolla tai muuten vaan on tarve levähtää 
omissa oloissaan, niin sihteerikkö suosittelee lämpimästi kesämökin pihanperälle 
vetäytymistä. Huussissa istuskelu on nykyään jo melkein trendikästä – näin tietävät TV1:n 
uutisetkin! 
 
Huussi on selkeä ykkönen kesämökin käymälävarusteena, mutta myös sisätiloihin voidaan 
asentaa huippumukavia – ja ympäristöä ja vesistöjä säästäviä – vedettömiä tai vähävetisiä 
käymäläratkaisuja. Näitä vaihtoehtoja ottaa esille entistä vahvemmin myös Suomen 
Vesiensuojeluyhdistysten liitto ry uusituilla verkkosivuillaan ”Opas jätevesien maailmaan”. 
Sivustolta saa myös ohjeistusta siihen, miten puhdistettavaksi jäävät tiski- ja pesuvedet 
tulee käsitellä asianmukaisesti. Uuden aallon käymälävarustuksen omistajat voivat 
istunnollaan myhäillä tyytyväisenä kun perinteisen vesivessan omaavat naapurit vaivaavat 
päätään ja lompakkoaan erilaisten jätevesivempainten hankinnalla ja huollolla – 

http://www.ymparistonsuojeluviranhaltijat.fi/toiminta.htm_
http://www.vesiensuojelu.fi/jatevesi_


harmaiden jätevesien käsittely on huomattavasti helpompaa ja varmempaa kuin 
sekavesien!
 
Siinä mielilukemistaan selaillessa ja sydämenmuotoisesta reiästä pihapiirin elämää 
tutkaillessa saa pihanperällä istuva perustella toimettomuuttaan sillä, että tätä harrastusta 
voi harrastaa puhtaalla omallatunnolla ja myös sadesäällä. Ja jos vähän fyysisempää 
aktiviteettia kaipaa, voi aina tarttua talikkoon ja käännellä käymälätuotetta 
lehtikompostoriin jatkokompostoitumaan.
 
Puhtaiden vesien kimallusta ja raikasta kesäilmaa toivottaa
 
Minttu
 
Minttu Peuraniemi, sihteeri
minttu.peuraniemi@vesiensuojelu.fi
puh. 050-4320697


